FULL D'INSCRIPCIO

OPEN BTT BLAUTEL KIDS

Data de celebracié

29/03/15

Cognom,Nom

Codi UCI

Publicitat

PARRONDO PIZARRO , DAVID
PEREZ VERDEJO , JUAN
MARTINEZ ALADEL , ARNAU
CALERO OSUNA , Samuel
LOPEZ HERENCIA , Pablo
HERANDEZ ESPINOSA , FERRAN
RAMIREZ PEREZ , ALVARO
COSTA GRAELL , PAU

PLANAS SANCHEZ , LLUC
ROSAL CABALLERO , JUANJO
BORRAS LLINAS , JOAN
JORDAN REINALDO , ARNAU

ASENSIO BINKERT , MAXIMILIAN

OREILLY MARTINEZ , PABLO
MONGE SOSA , SERGIO
PEREZ DANES , MARC
LECOMTE , Luca

MARTINEZ ALADEL , MARTA
PASTOR DOMENECH , MARINA
ARTIGAS GILO , SANDRA
BASTIDA LOPEZ , NEREA
SORIANO BENITO , Aina
LLORETA SALVADOR , GENIS
ALADESA VARGAS , MARC
ALVAREZ GUERRAS , DYLAN
JORDAN PRIEGO , BRIAN
FERRER BRILLO , ANA MARIA
SARTO MORELL , OSCAR
MACIAS TELLEZ , ALEJANDRO
MASANA MASANA , MARC
VAZQUEZ DUCHAMP , ENZO
ALCARAZ LORENTE , ORIOL
BARGO BUENO , UNAI
GALBANY PINERO , SERGI
SAMPEDRO RECHE , ADRIAN
DIAZ IBANEZ , JOEL
AGUIRRE CLARAMUNT , MARC
GUERRERO GONZALEZ , RAUL
CASADO ABELLAN , AXIER
PRAT PASTOR , IZANI
DARDER ALVAREZ , IAN
VELLIDO VEGA , MIGUEL ANGEL
CANO ESPINOSA , ALEX
LUJAN GARCIA , ALEJANDRO
TRIAS SANCHO , JOAN

POU ASENCIO , ORIOL
ALEMANY GUETO , IRINEU
CALERO OSUNA , MONICA
CRUZ PEREZ , ORIOL
FERNANDEZ LUNA , MARIO
LOPEZ FUENTES , MARK
NARRO CASTILLO , MARC
NAVARRO PORTELLA , INAKI
PLEGUEZUELOS CABRERA , AXEL

ESP20020808
ESP20020902
ESP20020308
ESP20020530
ESP20020706
ESP20020919
ESP20020511
ESP20010329
ESP20020704
ESP20010718
ESP20011120
ESP20010918
ESP20020810
ESP20010307
ESP20010730
ESP20010626
FRA20020729
ESP20020308
ESP20020406
ESP20021025
ESP20020731
ESP20020423
ESP20011205
ESP20020330
ESP20010614
ESP20010119
ESP20010714
ESP20011015
ESP20021101
ESP20030131
ESP20040711
ESP20040115
ESP20040715
ESP20040118
ESP20041011
ESP20040707
ESP20040817
ESP20041106
ESP20030718
ESP20041012
ESP20041013
ESP20041010
ESP20031125
ESP20030731
ESP20031227
ESP20040526
ESP20040817
ESP20040628
ESP20030219
ESP20030518
ESP20041117
ESP20030103
ESP20040517
ESP20041102

PREMIA DE DALT. C.C. BTT
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
BONS AMICS. CLUB PENYA CI
MORENITO CICLES
AMUNT-TBIKES

PREMIA DE DALT. C.C. BTT
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
BICISPRINT-TREK STORE SAB
SANT CELONI. CLUB CICLIST
BICICLETES SEGU
BICISPRINT-TREK STORE SAB
ALT PENEDES. BICI CLUB
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
AMUNT-TBIKES

BTT SANTA PERPETUA
FES-FULL EQUIP SPORT

VTT CLUB DE THUIR

BONS AMICS. CLUB PENYA CI
BONS AMICS. CLUB PENYA CI
AMUNT-TBIKES

MORENITO CICLES

OSONA. CLUB BTT

COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
VILA BIKE'S. CLUB
ACTION-MONTCADA

LA TORRETA BIKE. CLUB
CICLES CATALUNYA. CLUB
CAU DE LA BICI. EL
BICICLETES SEGU

COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
AMUNT-TBIKES

MORENITO CICLES
AMUNT-TBIKES

AMUNT-TBIKES

BONS AMICS. CLUB PENYA CI
MORENITO CICLES

CICLES CATALUNYA. CLUB
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
MORENITO CICLES

ONE TO ONE-ENTRENADORS PE
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
BG-PANSALUD ENERGY&VITALI
SOBREBICI.ES MONTMELO CLU
SANT CUGAT. UNIO CICLISTA
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
CAU DE LA BICI. EL
MORENITO CICLES
AMUNT-TBIKES

1A TORRETA BIKE. CLUB
AMUNT-TBIKES

PREMIA DE DALT. C.C. BTT
ACTION-MONTCADA

CAU DE LA BICI. EL



le62
163
164
165
200
201
202
203
204
206
208
210
211
213
214
215
223
250
252
253
254
256
257
260
261
262
263

RODRIGUEZ MURILLO , ALVARO
VIDAL BERNAD , IU

MENDEZ BERLANGA , SARA
JURADO GUILLEN , ALAN
MALDONADO TRIGO , DYLAN
FONT PEREZ , ARNAU

GAMEZ FERRER , CARLOS
SAMPEDRO RECHE , DAVID
BELMONTE HURTADO , ALEX
VERGARA SANCHEZ , IZAN
RAMIREZ PEREZ , ADRIAN
GARMENDIA MORILLAS , ADRIA
CARCELES BOHE , ADRIA
CIRERA ESCOBAR , ARNAU
VENEGAS RAMOS , MARC

CRUZ PEREZ , JOEL
CARRILLO FERRER , MARTI
BOTER FERNANDEZ , ZAIRA
BANLLES SANTAMARIA , JOAN
BLANCO SOLE , ARIADNA
CASANOVAS COLL , ALEIX
FARRES IRANZO , SERGI
FONT CABEZAS , POL

PEREZ BELTRAN , JOEL
RAMOS GARCIA , INAKI
TORNER SIERRA , JORDI
VIDAL BERNAD , ONA

Total corredors inscrits : 81

ALE-1
ALE-2
FAL-2
ALE-2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN1
FPRI2
PRIN2
FPRI2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN2
FPRI1

ESP20040111
ESP20030528
ESP20030328
ESP20030328
ESP20050426
ESP20050123
ESP20050408
ESP20051202
ESP20050206
ESP20051026
ESP20051208
ESP20061006
ESP20051112
ESP20050218
ESP20050120
ESP20060424
ESP20060420
ESP20050109
ESP20050505
ESP20050509
ESP20060315
ESP20051103
ESP20051006
ESP20050618
ESP20060607
ESP20051101
ESP20060115

CAU DE LA BICI. EL
RADIKALBIKES

LA TORRETA BIKE CLUB

LA TORRETA BIKE. CLUB
CICLES CATALUNYA. CLUB
CICLES CATALUNYA. CLUB
AMUNT-TBIKES

BONS AMICS. CLUB PENYA CI
AMUNT-TBIKES

AMUNT-TBIKES

PREMIA DE DALT. C.C. BTT
BICISPRINT-TREK STORE SAB
SANT CUGAT. UNIO CICLISTA
ACTION-MONTCADA

BTT SANTA PERPETUA
AMUNT-TBIKES

CICLES CATALUNYA. CLUB
AMUNT CLUB CICLISTA

TEAM TERRES DE LLEIDA

TOT VICI EN BICI-PONSPENE
OSONA. CLUB BTT

TOT MARXA CLUB DE CICLISM
SEGRE. SC MOTO CLUB

BTT SANTA PERPETUA
BICISPRINT-TREK STORE SAB
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
RADIKALBIKES



